GEORG FISCHER +GF+
Georg Fischer Piping Systems Ltd.
乔治•费歇尔管路系统有限公司                                                咨询热线：0755-89800917
                                                                               第 1 页 共 8 页                                    +GF+SIGNET 2850
+GF+ SIGNET 2850DryLoc™电导率/电阻率传感器操作说明书
   目录
              安全说明：
 警 告 1 安装或拆卸前要使系统泄压或通大气；

6.  标定
7.  维护与故障排除
8.  订货信息
根据加载到控制器的电源情况，+GF+SIGNET 的
2850 电导率/电阻率传感器会输出两线制的
4~20mA 信号或 S3L™数字信号界面。
当输出信号为 4~20mA 时，每一种电导常数的探
头都有 8 种量程，且可将量程反向，用户可现场
选定。
MEMA 4X 接线盒是在线安装式的一体化部件，沉
入式安
装时也可作为附件选用。具有可选的 EasyCal 功
能时，传感器会自动识别标准的电导测试液值，
简化了现场的标定工作。
系统概况
a) 2850-1，-2 型传感器
b) DryLoc™探头连接件
c) 2839-2842DryLoc™
电导率/电阻率探头
（单独采购）
d) S3L™或 4~20mA
      信号输出（现场选定）
e) 2850-3，-4 传感器
f) 延长管段（用户自备）
g) 8052-1CR，-2CR
      接线盒（单独采购）
2. 产品规格
2.1   概述
兼容的电极；2839-2842DryLoc™ CR 型探头
材质与运输重量：
• 2850-1,-2(在线式安装) PBT:0.75kg(1.75lb.)
• 2850-3,-4(沉入式安装)CPVC:0.75kg(1.75lb.)
温度补偿方式：自动
可选的 EasyCal 功能：
自动识别以下的电导率值：
• 1uS,2.5uS（3-2831 电导率验证工具产生的
模拟信号）
• 146.93uS, 1408.8uS, 12856uS（符合
ASTM D1125-95 标准的测试液）
• 10uS, 100uS, 200uS, 500uS, 1000uS,
5000uS, 10000uS, 50000uS, 100000uS
（VWR 标准测试液）
• 电缆长度（2850-3，2850-4）：4.5m/15ft,
5芯屏蔽电缆，22AWG，黑/红/白/绿/棕/屏蔽线
电气性能
电源：      输出4~20mA信号，电源为12~24VDC
输出S3L信号，电源为5VDC±5％, 可调, 2mA max.
注: 电源种类取决于输出信号种类 (S3L™或4~20mA)
    有电源极性反与短路保护功能
S3L™信号输出：串行 ASCII 码，TTL 9600bps
• 精度：      电导率：读数的 2％
                            温度：±0.5℃
• 分辨率：  电导率：读数的 0.1%
                            温度：<0.2℃
• 刷新率：  <600ms
S3L 信号输出的有效数据：
• 原始电导率值
• 标定过的电导率
• 标定过的有温度补偿的电导率
• 温度值
错误状态指示：电导率值与温度值处于输入开
路与超量程状态
电流信号输出：
• 2850-1,-2(在线式安装)：现场选定量程
• 2850-3,-4(沉入式安装)：对应满量程的固定
4~20mA 信号，根据探头电导常数的不同，
在下列数据中选择：
0.01cell(2839-2X)： 4~20mA=0~100uS
0.10cell(2840-2X)： 4~20mA=0~1000uS
1.0  cell(2841-2X)： 4~20mA=0~10000uS
10.0cell(2842-2X)： 4~20mA=0~200000uS
利用 8050-XCR 与 8050-XCR 接线盒附件进行

前，至少等待 2 分钟。
• 用新的测试液重新进行标定
8.   订货信息
产品代码
3-2850-1
3-2850-2
3-2850-3
3-2850-4
8.1  备件与附件
产品代码
3-2839-2
3-2839-2D
3-2840-2
3-2840-2D
3-2841-2
3-2841-2D
3-2842-2
3-2842-2D
3-9000.392-1
3-9000.392-2
3-2842.390
3-2831
3-8050-1
3-8050-1CR
3-8050-2CR
3-8052-1
3-8052-1CR
3-8052-2CR
3-2842.390
编码
159 000 783
159 000 784
159 000 785
159 000 857
编码
159 000 787
159 000 789
159 000 791
159 000 793
159 000 795
159 000 797
159 000 799
159 000 801
159 000 839
159 000 841
159 000 853
159 000 888
159 000 753
159 000 889
159 000 802
159 000 755
159 000 890
159 000 803
159 000 853
产品描述
在线式安装的传感器
在线式安装的传感器，带有 CR EasyCal
沉入式安装的传感器，NPT
沉入式安装的传感器，ISO
产品描述
Cell 0.01, DryLoc, NPT
Cell 0.01, DryLoc, ISO
Cell 0.1, DryLoc, NPT
Cell 0.1, DryLoc, ISO
Cell 1.0, DryLoc, NPT
Cell 1.0, DryLoc, ISO
Cell 10.0, DryLoc, NPT
Cell 10.0, DryLoc, ISO
液密连接件，1 套，1/2 in. NPT
液密连接件，1 套，PG 13.5
2842 可更换绝缘体，PEEK™带 FPM 材质的 O 型圈
电导率验证工具
通用安装接线盒